

Položkový rozpočet

Zakázka: MÚ Ivančice- 5 x zpomalov.pruhy-ul.Mřenková

Objednatel: **Město Ivančice** IČ: **00281859**
Palackého náměstí 196/6 DIČ:
66491 Ivančice

Zhotovitel: **IBAU CZ s.r.o.** IČ: **069 80 899**
Jana Vrby 1255/8 DIČ:
66491 Ivančice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	241 894,38
PSV	0,00
MON	7 000,00
Vedlejší náklady	58 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	307 394,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	307 394,38 CZK
Základní DPH	21 %	64 552,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 371 947,20 CZK

v Ivančicích dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			68 204,33
5	Komunikace	HSV			90 648,00
8	Trubní vedení	HSV			12 500,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 000,00
97	Prorážení otvorů	HSV			38 994,45
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 547,60
M46	Zemní práce při montážích	MON			7 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			58 500,00
Cena celkem					307 394,38

Položkový rozpočet

S:	MÚ Ivančice- 5 x zpomalov.pruhy-ul.Mřenková
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, ruční dokopávka ruč.dok.zpom.pruú: : 5 ruč.výk.pro ul.vp.a napoj.: : 2	m3	7,00000	5,00000					
2	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 7*1,6	t	11,20000	11,20000					
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,00000						
4	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	54,00000						
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	64,00000						
6	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	15,80000						
7	1131075..R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	80,00000						
8	113105113R00	Rozebr.stáv.odv.rygol.z lom. kamene do betonu	m2	4,55000						
Díl: 5		Komunikace								
9	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	76,00000						
10	59248040R	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní 40*1,05	m2	42,00000	42,00000					
11	59248042R	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II červená 36*1,05	m2	37,80000	37,80000					
12	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	76,00000						
13	5646511..R00	Podklad z kameniva drceného 16-32 mm, tl. 18 cm	m2	76,00000						
14	597661...R00	Od.v.rigol dláž.z lom.kam.do bet,celk.tl 25 cm,, vč.výkopu a osaz obrub.tl.8 cm po obou str.	m	9,00000						
15	928621011R00	Zálivka asfaltová-stáv,asf.povrch a nov.obrub.	m	50,00000						
Díl: 8		Trubní vedení								
16	894411010RA0	Vpust uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení	kus	1,00000						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
17	917161...RT3	Oprava stáv.obr.a kraj.-dem+mont do bet.lože, výšková úprava,bez dod.krajn.	m	10,00000						
18	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	40,00000						

Díl:	97	Prorážení otvorů		
19	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km předpokl.odvozu 75%: : 91,215*0,75	t	68,41130 68,41130
20	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km, do Omic 2 x 5 km 68,4113*2	t	136,82260 136,82260
21	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu	t	68,41130
Díl:	99	Staveništní přesun hmot		
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	100,27200
23	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 5 km	t	100,27200
Díl:	M46	Zemní práce při montážích		
24	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	28,00000
Díl:	VN	Vedlejší náklady		
25	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000
26	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000
27	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000
29	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000
30	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000
31	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000
32	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000
33	005231010R	Revize	Soubor	1,00000
34	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000
35	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000

26

307 394,38